

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
Alteração dos Editais de Seleção 2011

Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública

Item V - Do Registro e da Matrícula

Doutorado:

Onde se lê: "Para efetuar o registro acadêmico na UFMG o candidato aprovado deverá, no período de 17/12/2010 a 15/01/2011, acessar o site..."

Leia-se: "Para efetuar o registro acadêmico na UFMG o candidato aprovado deverá, no período de **03/01/2011 a 14/01/2011**, acessar o site..."

Onde se lê: "O candidato que apresentou, no período de inscrição, documento comprobatório de estar em condições de concluir o curso de graduação dentro do período para registro acadêmico no curso de pós-graduação, deverá entregar na secretaria do Programa, até a data 15/01/2011, documento que..."

Leia-se: "O candidato que apresentou, no período de inscrição, documento comprobatório de estar em condições de concluir o curso de graduação dentro do período para registro acadêmico no curso de pós-graduação, deverá entregar na secretaria do Programa, até o dia **07/01/2011**, documento que..."

Mestrado:

Onde se lê: "Para efetuar o registro acadêmico na UFMG o candidato aprovado deverá, no período de 09/12/2010 a 15/01/2011, acessar o site..."

Leia-se: "Para efetuar o registro acadêmico na UFMG o candidato aprovado deverá, no período de **03/01/2011 a 14/01/2011**, acessar o site..."

Onde se lê: "O candidato que apresentou, no período de inscrição, documento comprobatório de estar em condições de concluir o curso de graduação dentro do período para registro acadêmico no curso de pós-graduação, deverá entregar na secretaria do Programa, até a data 15/01/2011, documento que..."

Leia-se: "O candidato que apresentou, no período de inscrição, documento comprobatório de estar em condições de concluir o curso de graduação dentro do período para registro acadêmico no curso de pós-graduação, deverá entregar na secretaria do Programa, até o dia **07/01/2011**, documento que..."